法務部行政執行署臺北行政執行處公告
股別：寅股

發文日期：中華民國玖拾貳年玖月肆日

發文字號：北執寅九十一年稅執特字第０００七二九九九號

主旨：公告拍賣本處九十一年度綜所稅執特專字第七二九九九號義務人

翁娟娟之行政執行事件，所查封義務人所有之動產。

依據：行政執行法第二十六條、強制執行法第六十四條。
公告事項：

一、拍賣標的物之種類、數量、品質，詳後列拍賣動產目錄（如附表所示）。

二、拍賣之日時及場所：定於民國九十二年九月二十二日上午十時在本處拍

賣室拍賣。

三、閱覽查封筆錄之日時及處所：自公告之日起，至拍賣之日止，在本處辦

理。

四、交付價金之期限及方式：拍定時當場以現金支付。

五、應買人應攜帶國民身分證，如委任代理人到場應提出委任狀。

六、拍定人就拍賣物之瑕疵無擔保請求權。

七、本次拍賣，依其序號逐件拍賣。

八、拍賣日如遇颱風、地震等不可抗力之天然災變致公布放假者，往後順延

一星期之同一時間進行，若當日又適逢國定假日或再遇不可抗力之天然災變

致放假者，則再順延一星期之同一時間進行。

法 務 部 行 政 執 行 署 臺 北 行 政 執 行 處

九十一年稅執特專字第七二九九九號義務人翁娟娟    附表

拍賣目錄：

序號 品      名 數量

鑑 61801 Bvlgari 珠寶項鍊 1

鑑 61802 Bvlgari 珠寶錶 1

鑑 61807 Bvlgari 男珠寶錶 1

鑑 61808 珍珠項鍊 1